
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 502 | Blumenau, 15 de julho de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 15/07/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU - APIS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. EDITAL DO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, Nº 10/2024. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 31/2024. OBJETO RESUMIDO: 
aquisição de licenças de uso de Sistema de Gestão de Serviços e Contratos Públicos, para 
controlar o fluxo e o gerenciamento dos procedimentos de execução de processos licitatórios 
que são realizados pela APIS – Agência Pública Intermunicipal de Serviços do Vale Europeu, 
para atendimento das demandas dos Entes Consorciados (através de seus órgãos e/ou 
entidades). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 do dia 16/07/2024 até às 09:59 
horas do dia 26/07/2024. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: na mesma data e horário do 
recebimento das propostas, se vencedor, poderá complementar no prazo fixado pelo 
pregoeiro, não inferior a 02 (duas) horas. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
das 10:00 às 10:29 horas do dia 26/07/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: às 10:30 horas do dia 26/07/2024, podendo se estender. REFERÊNCIA DE 
TEMPO: horário de Brasília (DF). O Edital encontra-se disponível no Portal de Compras 
Pública - www.portaldecompraspublicas.com.br. Vanessa F. Schmitt/Diretora Executiva

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=a16de873-03a9-4f54-a9b4-561cb637149f

		2024-07-15T10:02:27-0300




